MBOY "T'umnuazus Ne27"
[IpoToKOa KOMUCCHH TIO TPOBEACHUIO HHAWBUIYAIBHOTO 0TOOpa B KJIACC C U3YYEHUEM MPEIMETOB Ha yriiyOneHHoM ypoBHe B 2025-2026 yue6HOM roay

PesynbTaThel ocBOCHMS CpemHuiA Oat
No 10)5(0) 00pa3oBaTeNbHOI MPOrpaMMbl Pe3ynpTaThl NTOrOBBIX KOHTPOJIBHBIX TeKyIIux onleHoKk | Pesymprarel BIIP mo npenmeram 3a 6
~ | yyamerocs OCHOBHOT'0 00111eT0 00pa30BaHus 3a paboT mo mpenMeTam 3a 6 Kiacc 10 MaTEMAaTHUKE 3a KJ1acc
6 Kiacc 6 Kmacc
Tabens ¢ Tabeis ¢ Hanmane Hroro
Tabem, ¢ | onenkamu OIICHKaMHU | PYCCKH MareMa | OICHK OLIEHK | PYCCKH Matre OIICHK 3Haka perTuHr
OTJINYHE "oTIMuHO | I OlICHKa " OlICHKa MaTH I'TO
" " xopomro" | ¥ A3BIK THKA a cpenHu | a H SI3BIK a a
" w |, "ynosm" i Oayn
XOpOIIIO
OIIECH
OaJut Oait Oait OolLleHKa | Oamn OlLlEHKa | Oair Oant OlLlEHKa | Oai Ka Oait
Komapon
y | Avexcanap 20 5 2 5 2 4,88 10 5 2 5 2 38
AJnexcanIpoBu
q
Pynaxos
2 Ounmunn 20 5 2 5 2 4,66 5 5 2 5 2 5 38
Kupnnnosua
3 HaYTOB Omner 20 5 2 5 2 4,77 10 5 2 5 2 38
Komapoga
4 | Anacracus 20 4 1 5 2 471 10 5 2 5 2 37
AnexcaHapoBH
a
Tapanen
5 Bcesouon 20 4 1 5 2 4,92 10 5 2 5 2 37
I'epmaHoBHY
6 | Kuiesa 20 5 2 5 2 471 10 5 2 4 1 37
ExaTtepuna
DoKuH
7 Apcennit 20 4 1 5 2 4,83 10 - 0 5 2 35
BuranseBnu
Kiacc
8 Buktopus 20 5 2 5 2 4,64 5 5 2 5 2 33
BanmenTunoBHa
ITuenbHUKOBA
9 EnuzaBera 20 5 2 5 2 4,34 5 5 2 4 1 32
MBanoBHa
IImuar Kupa
10 | BrnagumupoBH 20 0 0 4,77 10 0 5 2 32
a




11

OTuxaineHKo

Happs
Bopucosna

20

4,60

32

12

ITonexaeBa
IOnua
CepreeBHa

20

4,67

31

13

Bpayap HaBsin
Cepreesuu

20

4,65

31

14

Heena Jlapuna
CepreesHa

20

4,57

31

15

HBanoB
Amnppen
MaxkcumoBuyg

20

4,62

31

16

ITaBmroyeHKO
EBa
PomanosHa

20

4,42

29

17

Koctun 3axap

20

4,70

29

18

AntyxoB
Mupon

20

4,37

28

19

Bonos JleB
EBsrennesnu

15

4,59

27

20

I'opsies
Hdmutpuii
MuxaitioBug

15

4,56

27

21

[Tankun
Bcesomon
MuxainoBu4

15

4,68

27

22

CokoJoB
Tumyp

15

4,36

27

23

Knouxosa
AnekcaHapa
PomaHoBHa

15

4,27

26

24

CeMeHOB
Cemen
AnexcanIpoBu
q

15

3,76

26

25

CemeHOBa

Hapbs
BsuecimaBoBHa

15

4,39

26

26

Tpydanosa
Spocnasa
['puropreBHa

15

4,45

26




27

XamgaMsHIL
Bapgapa
BragumuposH
a

15

4,57

26

28

Banuna
Amnactacus

15

4,13

26

29

Jlanga Erop

15

4,26

26

30

lepemer
Nnbs

15

4,46

26

31

Motua

Jmutpuii
TuxoHOBHUY

15

4,31

25

32

YeO0TBEKO
AnexkcaHap
AnexceeBuy

15

4,45

25

33

Y manpnoB
Henuc
AnexceeBuy

15

4,64

24

34

By6enko
Crenan
Oryap10BUY

15

4,20

24

35

MomeukoB
Mupon

15

4,46

24

36

Cacdonosa
Banepus

15

4,21

24

37

Tpouuxkas
Exarepuna

15

4,34

24

38

UYepenkos
Pycnan
PomaHoBHY

15

4,09

23

39

Iaiiryxos
HBan
AHJnpeeBud

15

4,32

23

40

AMupxaHsH
Apapat
ApmaHOBHUY

15

3,91

23

41

lNanuynnun
Kamuins
A3zaTtoBuu

15

3,74

23

42

Kapunosa
EBa
EBrenneBna

15

4,07

23




43

KoBszun
Pycnan
KoncTanTuHOB
ua

15

4,15

23

44

Jlerocraena
Mmunana

15

3,76

23

45

ConoBneBa
DBenuHa

15

4,51

23

46

CMupHOB
Aptem
HBanoBuu

15

3,75

22

47

3aBopHH
Jmurtpuii
MuxainoBud

15

4,11

22

48

Benukanosa
Banepus
JlenncoBHa

15

4,20

21

49

Kpsaxos
Anexceit
JmMurtpueBuu

15

3,88

21

50

Ilonxon3uua
EBa
AHTOHOBHA

15

3,67

20

51

%0705 00):3
Muxann
Bukroposnu

15

3,51

19

52

Boesoaun
Crerman
JlenucoBuu

10

4,29

19

53

Makaposa
Kpucruna
OmneroBHa

15

3,63

18

54

OBuapeHko
Poman

10

3,71

18

55

Pebryn
Spocnas

10

3,71

18

56

Maiinypos
3axap
MBanoBuu

10

4,37

17

57

Kpstukos
Cepreit
Jmutpuesuy

10

3,73

17

58

Kopuarun
HAmutpuii

10

3,82

17




59 Konmakosa 15 3.70 17

Buxkropus
|

Muxues

60 Tumodeit 10 3,99 16
Cepreesuu

61 Konecunkon 10 4,04 16
Jannn

62 [Mamnapos 10 3.27 13
Wb
KpaBuenko

63 | Poman 10 3,35 12
AnekceeBny

64 Kynemos 10 2,97 12
Bcesonog,

65 | 3otuna Jlapes 10 3,32 12
Kunnna

66 | Japbs 10 3,36 11
AnekceeBHa
JlornHoBCKast

67 | Maprapura 10 284 11
CepreeBHa

6g | JLyKHH 10 2,75 10
Martseit




